
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78   Бюджетного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.08.2017 року №640-р «Про 

внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів України», рішення 

Одеської обласної ради від 22.09.2017 року №483-VII «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 21 березня 2017 року № 355-VII «Про обласний 

бюджет Одеської області на 2017 рік», висновку фінансового управління 

Біляївської міської ради від 06.10.2017 року №12/03-17/47 про перевиконання 

дохідної частини загального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади  за  9 місяців 2017 року та пропозицій щодо уточнення 

річних планових показників, протоколу засідання  постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 13 вересня 2017 року 

№126/2017-МР. 

 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «103807474», «81585035» «22222439» 

замінити відповідно на цифри  «107734360», «86730078» «21004282»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «123493881», «81995852», «41498029» 

замінити відповідно на цифри «127420767», «84426967», «42993800»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «123493881», «81995852», «41498029» замінити 

відповідно на цифри «127420767», «84426967», «42993800»; 

2.4. У пункті 7 цифри «48881642» замінити на цифри «55519587». 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2303111 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  8637220 грн. 

 



4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 21989518 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 13352298 

грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 8637220 в бюджет 

розвитку. 

 

5. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (Додатки 1-3,5-9 

додаються). 

 

6. Доповнити рішення додатком №10 «Перелік об’єктів, видатки на які у 

2017 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій»  

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 430-26/VII  від 12 жовтня  2017 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пояснювальна  записка 

до  рішення від 12 жовтня 2017 року №430-26/VІІ 



 «Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року 

№250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина  загального  фонду  бюджету: 

 

Відповідно до висновку про перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади за 

підсумками 9 місяців 2017 року та пропозицій щодо уточнення річних планових 

показників збільшити дохідну частину бюджету на суму 5048659 грн. та 

здійснити коригування, в т.ч. за кодами дохідної класифікації: 

11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» 

збільшити на суму 3610630 грн.; 

11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами» збільшити на суму 462000 грн.; 

11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» зменшити на суму 265000 грн.; 

11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування» збільшити на суму 37000 грн.; 

14021900 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) (Пальне)» збільшити на суму 250000 грн.; 

14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) (Пальне)» збільшити на суму 350000 грн.; 

14040000 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів» збільшити на суму 400000 грн.; 

18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними особами» зменшити 

на суму 3600 грн.; 

18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» збільшити на 

суму 3600 грн.; 

21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» збільшити на суму 

863 грн.; 

22010300 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» 

збільшити на суму 2945 грн.; 

22012500 «Плата за надання адміністративних послуг» збільшити на 

суму 186355 грн.; 



22080400 «Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» 

збільшити на суму 2890 грн.; 

22130000 «Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 

обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами» збільшити на суму 5347 грн.; 

24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 

державної та комунальної власності, які не надані у користування та не 

передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) 

збільшити на суму 3129 грн.;     

31010200 «Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 

майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи 

дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі» 

збільшити на суму 2500 грн.    

Згідно рішення Одеської обласної ради від 22.09.2017 року №483-VII «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2017 року № 355-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» збільшити доходи загального 

фонду на суму 96384 грн. по коду 41035400 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами». 

 

Доходна частина  спеціального  фонду  бюджету: 

 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету здійснити коригування 

дохідної частини спеціального фонду, а саме: 

по коду 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю» зменшити на суму 1030000 грн.; 

по коду 25010400 «Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна)» збільшити на суму 400 

грн.;  

по коду 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 93457 

грн.;  

по коду 24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту» збільшити на суму 0,29 грн. 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.08.2017 

року №640-р «Про внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів 

України» зменшити доходи спеціального фонду на суму 301000 грн. по коду 

4134500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій». 

На підставі рішення Одеської обласної ради від 22.09.2017 року №483-VII 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2017 року № 355-VII 

«Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» зменшити доходи 

спеціального фонду по коду 41030400 «Субвенція з інших бюджетів на виконання 



інвестиційних проектів» на суму 14,29 грн. та збільшити по коду 41035000 «Інші 

субвенції» на суму 19000 грн.   

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на суму 2450465 

грн. та здійснити коригування кошторисних призначень, в тому числі в розрізі 

бюджетних програмам: 

 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого комітету» зменшити на 

суму 108540 грн.; 

 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» 

зменшити на суму 174500 грн.; 

 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» збільшити на суму 

115000 грн. («Програма розвитку культури та туризму в Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді на 2016-2020 роки»); 

 «Підтримка періодичних видань (газет та журналів)» збільшити на 

суму 66427 грн. («Програма забезпечення публічності  та  прозорості  діяльності  

органів  місцевої  влади, висвітлення  господарського,  соціального  та  

культурного  життя  Біляївської  об'єднаної територіальної громади на 2017 

рік»); 

 «Інші видатки» збільшити на суму 43080 грн. (в т.ч. програма "Сім'я  

і молодь  Біляївської  об'єднаної  територіальної громади"  на 2016-2017 роки 

40530 грн.); 

 «Дошкільна освіта» зменшити на суму 952198 грн.; 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» збільшити на суму 253102 грн. (в т.ч. збільшити за програмою 

«"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної громади" на 2017-2020 роки» на 

суму 294384 грн.); 

  «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» збільшити на суму 

5900 грн.; 

  «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту» збільшити на суму 22100 грн. («Програма розвитку  фізичної  

культури  і  спорту  в  Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  на 2016-

2020роки»); 

 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» зменшити на суму 86939 грн.; 

 «Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-

експлуатаційного господарства» збільшити на суму 80785 грн. (в т.ч. програма 

«Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки» обсягом 7700 грн., програма «Сприяння створенню та 

підтримки функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 2018 роки» обсягом 

73085 грн.);   



 «Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства» збільшити на суму 162700 грн. (Програма «Відшкодування  різниці 

в тарифах  комунальним  підприємствам  Біляївської  міської ради на 2017 рік»); 

 «Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства» збільшити на суму 182926 грн. (Програма «Відшкодування  різниці 

в тарифах  комунальним  підприємствам  Біляївської  міської ради на 2017 рік»); 

 «Благоустрій міст, сіл, селищ» збільшити на суму 1795717 грн. (в т.ч 

за програмою «Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім"  на 

2017 рік» збільшити на суму 1696651 грн., за програмою «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки» зменшити на суму 4 грн.; за програмою «Розвитку та  фінансова 

підтримка Біляївського ЖЕКП на 2017 рік» збільшити на суму 99070 грн.); 

 «Підтримка готельного господарства» збільшити на суму  163817 

грн. («Фінансова підтримка комунального підприємства «Спутник» на 2017 

рік»); 

 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» збільшити на суму 

322343 грн. (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Забезпечення функціонування комбінатів  комунальних  підприємств,  

районних виробничих  об'єднань  та  інших  підприємств,  установ  та  

організацій  житлово-комунального  господарства» зменшити на суму 5578 грн. 

(програма «Вуличного освітлення населених  пунктів  Біляївської об'єднаної  

територіальної громади  на 2016-2020 роки»); 

 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування» 

збільшити на суму 54990 грн. (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Землеустрій» збільшити на суму 54598 грн. (програма «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки»); 

 «Регулювання цін на послуги місцевого  автотранспорту» збільшити 

на суму 248348 грн. (програма «Відшкодування  різниці в тарифах  комунальним  

підприємствам  Біляївської  міської ради на 2017 рік»); 

 «Компенсаційні  виплати на пільговий проїзд  автомобільним  

транспортом окремим категоріям  громадян» збільшити на суму 111324 грн. 

("Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  автомобільним  

транспортом  окремих  категорій  громадян  на  автобусних  міських  

маршрутах  загального  користування  у 2017-2020роках"); 

 «Утримання  та  розвиток  інфраструктури доріг» збільшити на 

суму 90000 грн. (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Організація рятування на водах» зменшити на суму 2837 грн. 

(програма «Організація  рятування людей  на водних об'єктах  міста  у  період 

2017-2020роки»); 

 



Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) кошти 

обсягом 2702478 грн. 

 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

 

Здійснити коригування видаткової частини спеціального фонду враховуючи 

фактичні надходження до бюджету, а саме за бюджетними напрямками: 

 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» збільшити на суму 93457 

грн. («Програма розвитку культури та туризму в Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді на 2016-2020 роки»); 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» збільшити на суму 400 грн.; 

 «Дошкільна освіта» зменшити на суму 1030000 грн. (Програма 

«Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної громади" на 2017-2020 роки); 

 «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» 

збільшити на суму 0,29 грн. 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.08.2017 

року №640-р «Про внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів 

України» зменшити видатки спеціального фонду на суму 301000 грн. за рахунок 

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за бюджетною 

програмою «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території». 

На підставі рішення Одеської обласної ради від 22.09.2017 року №483-VII 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2017 року № 355-VII 

«Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» зменшити видатки 

спеціального фонду за рахунок Субвенції з інших бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів на суму 14,29 грн. за програмою «Реалізація заходів 

щодо інвестиційного розвитку території» (програма «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки») та збільшити за рахунок Іншої субвенції на суму 19000 грн. за напрямком 

«Будівництво та придбання житла для окремих категорій громадян» (програма 

"Підтримка" на 2017 рік).   

За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету 

збільшити видки спеціального фонду на суму 2702478 грн., в тому числі за 

бюджетними напрямками:  

 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого комітету» на суму 28000 

грн.; 

 «Підтримка готельного господарства» збільшити на суму  7900 грн. 

(«Фінансова підтримка комунального підприємства «Спутник» на 2017 рік»); 

 «Дошкільна освіта» на суму 120000 грн. ("Освіта  Біляївської  

об'єднаної  територіальної громади на 2017-2020 роки"); 



  «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» на суму 1400000 грн. (програма "Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади" на 2017-2020 роки); 

 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» на суму 76000 грн. (програма "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  територіальної громади" на 2017-2020 роки);  

 «Будівництво та придбання житла для окремих категорій громадян» 

на суму 100000 грн. (програма "Підтримка" на 2017 рік); 

 «Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води» на суму 206244 грн. 

(програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної 

громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Благоустрій міст, сіл, селищ» на суму 16000 грн. (Програма 

"Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік"); 

 «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» на суму 

141120 грн. (в т.ч. за програмою «Вуличного освітлення населених  пунктів  

Біляївської об'єднаної  територіальної громади  на 2016-2020 роки» обсягом 1120 

грн., за програмою «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки» обсягом 140000 грн.); 

 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» збільшити на суму 

607214 (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки»). 

 Здійснити коригування кошторисних призначень за рахунок залишків коштів 

Субвенції з обласного бюджету на виконання інвестиційних проектів на початок 

року, а саме зняти призначення за бюджетною програмою «Реалізація заходів 

щодо інвестиційного розвитку території» обсягом 102041 грн. та направити на 

«Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води» (програма «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки»). 

Об’єкти, що фінансуються за рахунок коштів Субвенції зі спеціального 

фонду державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій виключити з переліку 

об’єктів, що фінансуються за рахунок коштів бюджету розвитку, та 

відобразити у додатку №10 до рішення. 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації.  

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до проекту рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 
 

 



  

Додаток № 1 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

                                                         

  

від  12.10.2017р.   №  430-26/VII 

                                                         

  
 

                                                          Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  

на 2017 рік  (зміни) 
                                                         

     
            

                                                         

 
    

                

грн. 
                                                         

Код 

Найменування згідно 

 з класифікацією доходів 

бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
                                                         

Всього 
в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

                                                         10000000 Податкові надходження 4 844 630,00 4 844 630,00     
                                                         

11000000 

Податки на доходи, 

податки на прибуток, 

податки на збільшення 

ринкової вартості 

4 844 630,00 4 844 630,00     

                                                         

11010000 
Податок та збір на 

доходи фізичних осіб 
3 844 630,00 3 844 630,00     

                                                         

11010100 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується податковими 

агентами, із доходів 

платника податку у 

вигляді заробітної плати 

3 610 630,00 3 610 630,00     

                                                         

11010200 

Податок на доходи 

фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових 

винагород та інших 

виплат, одержаних 

військовослужбовцями та 

особами рядового і 

начальницького складу, 

що сплачується 

податковими агентами 

462 000,00 462 000,00     

                                                         

11010400 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується податковими 

агентами, із доходів 

платника податку інших 

ніж заробітна плата 

-265 000,00 -265 000,00     

                                                         

11010500 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується фізичними 

особами за результатами 

річного декларування 

37 000,00 37 000,00     

                                                         

14000000 
Внутрішні податки на 

товари та послуги   
1 000 000,00 1 000 000,00     

                                                         



14020000 

Акцизний податок з 

вироблених в Україні 

підакцизних товарів 

(продукції) 

250 000,00 250 000,00     

                                                         
14021900 Пальне 250 000,00 250 000,00     

                                                         

14030000 

Акцизний податок з 

ввезених на митну 

територію України 

підакцизних товарів 

(продукції)  

350 000,00 350 000,00     

                                                         
14031900 Пальне 350 000,00 350 000,00     

                                                         

14040000 

Акцизний податок з 

реалізації суб'єктами 

господарювання 

роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

400 000,00 400 000,00     

                                                         18000000 Місцеві податки         
                                                         18030000 Туристичний збір          
                                                         

18030100 

Туристичний збір, 

сплачений юридичними 

особами  

-3 600,00 -3 600,00     

                                                         

18030200 

Туристичний збір, 

сплачений фізичними 

особами  

3 600,00 3 600,00     

                                                         
20000000 

Неподаткові 

надходження 
-734 613,71 201 529,00 -936 142,71 0,29 

                                                         

21000000 

Доходи від власності та 

підприємницької 

діяльності   

863,00 863,00     

                                                         
21081100 

Адміністративні штрафи 

та інші санкції  
863,00 863,00     

                                                         

22000000 

Адміністративні збори 

та платежі, доходи від 

некомерційної 

господарської діяльності 

197 537,00 197 537,00     

                                                         

22010000 
Плата за надання 

адміністративних послуг 
189 300,00 189 300,00     

                                                         

22010300 

Адміністративний збір за 

проведення державної 

реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – 

підприємців та 

громадських формувань 

2 945,00 2 945,00     

                                                         
22012500 

Плата за надання інших 

адміністративних послуг 
186 355,00 186 355,00     

                                                         

22080000 

Надходження від 

орендної плати за 

користування цілісним 

майновим комплексом 

2 890,00 2 890,00     

                                                         



та іншим державним 

майном   

22080400 

Надходження від 

орендної плати за 

користування цілісним 

майновим комплексом та 

іншим майном, що 

перебуває в комунальній 

власності  

2 890,00 2 890,00     

                                                         22090000 Державне мито           
                                                         

22130000 

Орендна плата за водні 

об`єкти (їх частини), що 

надаються в 

користування на умовах 

оренди Радою міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, обласними, 

районними, Київською 

та Севастопольською 

міськими державними 

адміністраціями, 

місцевими радами 

5 347,00 5 347,00     

                                                         
24000000 

Інші неподаткові 

надходження   
3 129,29 3 129,00 0,29 0,29 

                                                         

24062200 

Кошти за шкоду, що 

заподіяна на земельних 

ділянках державної та 

комунальної власності, 

які не надані у 

користування та не 

передані у власність, 

внаслідок їх самовільного 

зайняття, використання не 

за цільовим 

призначенням, зняття 

ґрунтового покриву 

(родючого шару ґрунту) 

без спеціального дозволу; 

відшкодування збитків за 

погіршення якості 

ґрунтового покриву тощо 

та за неодержання доходів 

у зв'язку з тимчасовим 

невикористанням 

земельних ділянок 

  3 129,00     

                                                         

24170000 

Надходження коштів 

пайової участі у розвитку 

інфраструктури 

населеного пункту 

0,29   0,29 0,29 

                                                         



25000000 
Власні надходження 

бюджетних установ 
-936 143,00   -936 143,00   

                                                         

25010000 

Надходження від плати 

за послуги, що 

надаються бюджетними 

установами згідно із 

законодавством  

-1 029 600,00   -1 029 600,00   

                                                         

25010100 

Плата за послуги, що 

надаються бюджетними 

установами згідно з їх 

основною діяльністю  

-1 030 000,00   -1 030 000,00   

                                                         

25010400 

Надходження бюджетних 

установ від реалізації в 

установленому порядку 

майна (крім нерухомого 

майна) 

400,00   400,00   

                                                         

25020000 

Інші джерела власних 

надходжень бюджетних 

установ   

93 457,00   93 457,00   

                                                         
25020100 

Благодійні внески, гранти 

та дарунки  
93 457,00   93 457,00   

                                                         
30000000 

Доходи від операцій з 

капіталом   
2 500,00 2 500,00     

                                                         

31000000 

Надходження від 

продажу основного 

капіталу   

2 500,00 2 500,00     

                                                         

31010200 

Кошти від реалізації 

безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового 

майна, майна, одержаного 

територіальною громадою 

в порядку спадкування чи 

дарування, а також 

валютні цінності і 

грошові кошти, власники 

яких невідомі   

2 500,00 2 500,00     

                                                         

33000000 

Кошти від продажу 

землі і нематеріальних 

активів  

        

                                                         

  
Всього доходів (без 

урахування офіційних 

трансфертів) 

4 112 516,29 5 048 659,00 -936 142,71 0,29 

                                                         
40000000 Офіційні трансферти -185 630,29 96 384,00 -282 014,29 -881 014,29 

                                                         
41000000 

Від органів державного 

управління 
-185 630,29 96 384,00 -282 014,29 -881 014,29 

                                                         41030000 Субвенції -185 630,29 96 384,00 -282 014,29 -881 014,29 

                                                         

41030400 

Субвенція з інших 

бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів  

-14,29   -14,29 -14,29 

                                                         



41034500 

Субвенція з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

-301 000,00   -301 000,00 -900 000,00 

                                                         41035000 Інші субвенції 19 000,00   19 000,00 19 000,00 

                                                         

41035400 

Субвенція з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами 

96 384,00 96 384,00     

                                                           Всього доходів 3 926 886,00 5 145 043,00 -1 218 157,00 -881 014,00 
                                                         

                                                               

 

Секретар  міської  ради                                                          Л.В.Борисенко 
 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

        

   

        

   

Додаток № 2 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

   

від  12.10.2017р. №  430-26/VII 

   

        

 

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2017рік (зміни) 

 
 грн. 

 Код 

Найменування  

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

 200000 Внутрішнє фінансування 0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 208000 Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів 

0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 Всього за типом кредитора 0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 600000 Фінансування за 

активними операціями 

0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 602000 Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів 

0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

 

Всього за  типом  зобов'язання  0 -2 713 928 2 713 928 2 713 928 

   

        

 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  

                
Додаток № 3 

до  рішення Біляївської міської ради 

   

                  від  12.10.2017р.  № 430-26/VII 

   

                            

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни) 

                                грн. 

Код 

програ
мної 

класиф

ікації 
видаткі

в та 

кредит
ування 

місцев

их 
бюдже

тів1 

Код 
ТПКВ

КМБ / 

ТКВК
БМС2 

Код 

ФКВК

Б3 

Найменуванн

я головного 

розпорядника

, 

відповідально

го виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТП

КВКМБ / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Всього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

вида

тки 

розви

тку 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитк

у 

з них 

оплата 

праці 

комун

альні 

послу

ги та 

енерг

оносії 

опл

ата 

пра

ці 

кому

наль

ні 

посл

уги 

та 

енер

гоно

сії 

бюд

жет 

розв

итку 

з них: 

капіталь

ні 

видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передаю

ться із 

загально

го  

фонду 

до 

бюджет

у  

розвитку

(спеціал

ьного  

фонду) 

01000

00 
    

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Одеської 

області 

214 927,0 214 927,0 -174 500,0 0,0 0,0 93 457,0 93 457,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 308 384,0 

01100

00 
    

Виконавчий 

комітет 
214 927,0 214 927,0 -174 500,0 0,0 0,0 93 457,0 93 457,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 308 384,0 



Біляївської 

міської ради 

Одеської 

області 

01134

00 
3400 1090 

Інші видатки 

на соціальний 

захист 

населення  

108 000,0 108 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

соціального 

захисту 

населення 

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади 

на 2016-202 

роки 

108 000,0 108 000,0       0,0             108 000,0 

01140

90 
4090 0828 

Палаци і 

будинки 

культури, 

клуби та інші 

заклади 

клубного 

типу 

-174 500,0 -174 500,0 -174 500,0     0,0             -174 500,0 

01142

00 
4200 0829 

Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи 

215 000,0 215 000,0 0,0 0,0 0,0 93 457,0 93 457,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 308 457,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

розвитку  

культури  та  

туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  

громаді на 

2016-

215 000,0 215 000,0       93 457,0 93 457,0           308 457,0 



2020роки 

01172

10 
7210   

Підтримка 

засобів 

масової 

інформації 

66 427,0 66 427,0 0,0 0,0 0,0 0,0             66 427,0 

01172

12 
7212 0830 

Підтримка 

переодичних 

видань (газет 

та журналів) 

66 427,0 66 427,0       0,0             66 427,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

забезпечення 

публічності  

та  

прозорості  

діяльності  

органів  

місцевої  

влади, 

висвітлення  

господарсько

го,  

соціального  

та  

культурного  

життя  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади 

на 2017 рік 

66 427,0 66 427,0       0,0             66 427,0 

10000

00 
    

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

-1 053 

945,0 

-1 053 

945,0 

-1 310 

674,0 

98 

939,0 
0,0 

711 

850,0 

-1 029 

600,0 
0,0 0,0 

1 741 

450,0 

1 513 

950,0 

1 722 

450,0 
-342 095,0 



10100

00 
    

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

-1 053 

945,0 

-1 053 

945,0 

-1 310 

674,0 

98 

939,0 
0,0 

711 

850,0 

-1 029 

600,0 
0,0 0,0 

1 741 

450,0 

1 513 

950,0 

1 722 

450,0 
-342 095,0 

10101

70 
0170 0111 

Організаційн

е, 

інформаційно

-аналітичне 

та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної  

ради, 

районної 

ради, 

районної у 

місті ради (у 

разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад 

та їх 

виконавчих 

комітетів  

-119 540,0 -119 540,0 -122 000,0     15 000,0       15 000,0 15 000,0 15 000,0 -104 540,0 

10110

10 
1010 0910 

Дошкільна 

освіта 
-963 648,0 -963 648,0 -946 788,0 

165 

140,0 
  

-898 

550,0 

-1 030 

000,0 
    

131 

450,0 
-16 050,0 

131 

450,0 

-1 862 

198,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

"Освіта  

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади" 

на 2017-2020 

роки 

0,0         
131 

450,0 
      

131 

450,0 
-16 050,0 

131 

450,0 
131 450,0 



10110

20 
1020 0921 

Надання  

загальної  

середньої  

освіти 

загальноосвіт

німи  

навчальними  

закладами (в 

т.ч. школою-

дитячим 

садком, 

інтернатом, 

при школі),  

спеціалізован

ими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

149 496,0 149 496,0 77 114,0 
-138 

782,0 
0,0 

1 400 

400,0 
400,0 0,0 0,0 

1 400 

000,0 

1 320 

000,0 
1 400 

000,0 
1 549 896,0 

      
у т.ч. за 

рахунок: 
                          

      
місцевого 

бюджету 
53 112,0 53 112,0   

-138 

782,0 
  

1 400 

400,0 
400,0     

1 400 

000,0 

1 320 

000,0 
1 400 

000,0 
1 453 512,0 

      

субвенція з 

державного 

бюджету  

96 384,0 96 384,0 77 114,0     0,0             96 384,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Освіта  

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади" 

на 2017-2020 

роки 

94 394,0 94 394,0       
1 400 

000,0 
      

1 400 

000,0 

1 320 

000,0 
1 400 

000,0 
1 494 394,0 

10111

70 
1170 0990 

Методичне 

забезпечення 

діяльності 

навчальних 

закладів та 

інші  заходи в 

галузі освіти 

-75 000,0 -75 000,0 -75 000,0     0,0             -75 000,0 



10111

90 
1190 0990 

Централізова

не ведення  

бухгалтерськ

ого обліку 

5 900,0 5 900,0       0,0             5 900,0 

10135

00 
3500 1040 Іші видатки 40 530,0 40 530,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40 530,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
0,0         0,0               

      

"Сім'я  і 

молодь  

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади"  

на 2016-2017 

роки 

40 530,0 40 530,0       0,0             40 530,0 

10150

10 
5010   

Проведення 

спортивної 

роботи в 

регіоні 

22 100,0 22 100,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 100,0 

10150

11 
5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів і 

змагань  з 

олімпійських 

видів спорту  

22 100,0 22 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 100,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

розвитку  

фізичної  

культури  і  

спорту  в  

Біляївській 

об'єднаній  

територіаль

ній  громаді  

на 2016-

2020роки 

22 100,0 22 100,0       0,0             22 100,0 

10150

30 
5030   

Розвиток 

дитячо-
-15 939,0 -15 939,0 -244 000,0 

72 

581,0 
0,0 76 000,0 0,0 0,0 0,0 76 000,0 76 000,0 76 000,0 60 061,0 



юнацького та 

резервного 

спорту 

10150

31 
5031 0810 

Утримання 

та  

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних  

дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

-15 939,0 -15 939,0 -244 000,0 
72 

581,0 
  76 000,0       76 000,0 76 000,0 76 000,0 60 061,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Освіта  

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади" 

на 2017-2020 

роки 

38 000,0 38 000,0       76 000,0       76 000,0 76 000,0 76 000,0 114 000,0 

10131

60 
3160 1040 

Оздоровленн

я та 

відпочинок 

дітей (крім 

заходів з 

оздоровлення 

дітей,  що  

здійснюються 

за рахунок 

коштів на 

оздоровлення  

громадян,  які  

постраждали 

внаслідок  

Чорнобильсь

кої  

катастрофи) 

-100 394,0 -100 394,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100 394,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

"Освіта  

Біляївської  

об'єднаної  

територіаль

ної громади" 

на 2017-2020 

роки 

-88 394,0 -88 394,0       0,0             -88 394,0 

      

"Міська 

програма 

літнього 

відпочинку 

та 

оздоровлення 

дітей  

Біляївської 

об`єднаної 

територіаль

ної громади 

на 2016-2020 

роки" 

-12 000,0 -12 000,0       0,0             -12 000,0 

10163

24 
6324 1060 

Будівництво 

та придбання 

житла для 

окремих 

категорій 

населення 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
119 

000,0 
0,0 0,0 0,0 

119 

000,0 

119 

000,0 
100 

000,0 
119 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      
 "Підтримка" 

на 2017 рік 
0,0         

119 

000,0 
      

119 

000,0 

119 

000,0 
100 

000,0 
119 000,0 

10186

00 
8600 0133 Інші видатки 2 550,0 2 550,0       0,0             2 550,0 

48000

00 
    

Управління  

містобудува

ння, 

землевпоряд

кування  та  

комунальног

о майна 

Біляївської 

міської ради 

3 270 

133,0 

3 270 

133,0 
0,0 -1,0 0,0 

690 

464,0 
0,0 0,0 0,0 

690 

464,0 

-209 

536,0 

991 

478,0 
3 960 597,0 



48100

00 
    

Управління  

містобудува

ння, 

землевпоряд

кування  та  

комунальног

о майна 

Біляївської 

міської ради 

3 270 

133,0 

3 270 

133,0 
0,0 -1,0 0,0 

690 

464,0 
0,0 0,0 0,0 

690 

464,0 

-209 

536,0 

991 

478,0 
3 960 597,0 

48101

70 
0170 0111 

Організаційн

е, 

інформаційно

-аналітичне 

та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної  

ради, 

районної 

ради, 

районної у 

місті ради (у 

разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад  

11 000,0 11 000,0       13 000,0       13 000,0 13 000,0 13 000,0 24 000,0 

48130

35 
3035 1070 

Компенсацій

ні  виплати на 

пільговий 

проїзд  

автомобільни

м  

транспортом 

окремим 

категорям  

громадян 

111 324,0 111 324,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 111 324,0 

      
в т.ч. місцеві 

програми 
                          



      

Здійснення  

компенсаційн

их  виплат  за 

пільговий 

проїзд  

автомобільни

м  

транспорто

м  окремих  

категорій  

громадян  на  

автобусних  

міських  

маршрутах  

загального  

користування  

у 2017-

2020роках 

111 324,0 111 324,0       0,0             111 324,0 

48160

10 
6010 0610 

Забезпечення  

надійного  та 

безперебійно

го  

функціонуван

ня житлово-

експлуатацій

ного  

господарства 

80 785,0 80 785,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80 785,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Сприяння 

створенню 

та 

підтримки 

функціонуван

ня об’єднань 

співвласників 

багатокварт

ирних 

будинків у 

Біляївській 

об’єднаній 

територіаль

73 085,0 73 085,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73 085,0 



ній громаді 

на 2016 – 

2018 роки   

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

7 700,0 7 700,0       0,0             7 700,0 

48160

30 
6030 0610 

Фінансова 

підтримка  

об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

162 700,0 162 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 162 700,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Відшкодуванн

я  різниці в 

тарифах  

комунальним  

підприємтсва

м  Біляївської  

міської ради 

на 2017 рік 

162 700,0 162 700,0       0,0             162 700,0 

48160

50 
6050   

Фінансова  

підтримка  

об'єктів 

комунального  

господарства 

182 926,0 182 926,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182 926,0 

48160

52 
6052 0620 

Забезпечення  

функціонуван

ня 

водопровідно-

каналізаційно

182 926,0 182 926,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182 926,0 



го  

господарства 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                        0,0 

      

Відшкодуванн

я  різниці в 

тарифах  

комунальним  

підприємтсва

м  Біляївської  

міської ради 

на 2017 рік 

182 926,0 182 926,0       0,0             182 926,0 

48160

60 
6060 0620 

Благоустрій 

міст , сіл,  

селищ 

1 905 

717,0 

1 905 

717,0 
0,0 0,0 0,0 16 000,0 0,0 0,0 0,0 16 000,0 16 000,0 16 000,0 1 921 717,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                        0,0 

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

-4,0 -4,0       0,0             -4,0 

      

Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства 

"Наш Дім"  

на 2017 рік 

1 806 

651,0 

1 806 

651,0 
      16 000,0       16 000,0 16 000,0 16 000,0 1 822 651,0 

      

Розвитку та  

фінансової  

підтримки 

Біляївського 

ЖЕКП на 

2017рік 

99 070,0 99 070,0       0,0             99 070,0 

48160

80 
6080 0470 

Підтримка 

діяльності 

готельного  

господарства 

163 817,0 163 817,0 0,0 0,0 0,0 7 900,0 0,0 0,0 0,0 7 900,0 7 900,0 7 900,0 171 717,0 



      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

«Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства 

«Спутник» 

на 2017 рік»  

163 817,0 163 817,0       7 900,0       7 900,0 7 900,0 7 900,0 171 717,0 

48161

10 
6110 0620 

Заходи, 

пов'язані з 

поліпшенням  

питної води  

322 343,0 322 343,0 0,0 0,0 0,0 
308 

285,0 
0,0 0,0 0,0 

308 

285,0 

308 

285,0 
206 

244,0 
630 628,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

322 343,0 322 343,0       
308 

285,0 
      

308 

285,0 

308 

285,0 
206 

244,0 
630 628,0 

48161

30 
6130 0620 

Забезпечення 

функціонуван

ня комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих 

виробничих  

об'єднань  та  

інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

-115 578,0 -115 578,0 0,0 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
-900 

000,0 
0,0 -115 578,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

Вуличного 

освітлення 

населених  

пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіаль

ної громади  

на 2016-2020 

роки 

-115 578,0 -115 578,0   -1,0   0,0             -115 578,0 

      

Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства 

"Наш Дім"  

на 2017 рік 

0,0         0,0         
-900 

000,0 
  0,0 

48163

10 
6310 0490 

Реалізація 

заходів щодо 

інвестиційног

о  розвитку  

території 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
-261 

935,0 
0,0 0,0 0,0 

-261 

935,0 

-261 

935,0 
141 

120,00 
-261 935,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програми  

розвитку  КП 

«Біляївський 

водоканал»   

на 2016-2019 

роки 

0,0         
305 

500,0 
      

305 

500,0 

305 

500,0 
  305 500,0 

      

Вуличного 

освітлення 

населених  

пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіаль

ної громади  

на 2016-2020 

роки 

0,0         1 821,0       1 821,0 1 821,0 1 120,0 1 821,0 



      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

0,0         
-268 

256,0 
      

-268 

256,0 

-268 

256,0 
140 

000,00 
-268 256,0 

48164

30 
6430 0443 

Розробка 

схем та 

проектних 

рішень  

масового  

застосування 

54 990,0 54 990,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54 990,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
0,0                         

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

54 990,0 54 990,0       0,0             54 990,0 

48166

10 
6610 0451 

Регулювання 

цін на 

послуги 

місцевого  

автотранспор

ту 

248 348,0 248 348,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 248 348,0 

      
в т.ч. місцеві 

програми 
                          

      

Відшкодуванн

я  різниці в 

тарифах  

комунальним  

підприємтсва

м  Біляївської  

міської ради 

на 2017 рік 

248 348,0 248 348,0       0,0             248 348,0 



48166

50 
6650 0456 

Утримання  

та  розвиток  

інфраструкту

ри доріг 

90 000,0 90 000,0 0,0 0,0 0,0 
607 

214,0 
0,0 0,0 0,0 

607 

214,0 

607 

214,0 
607 

214,0 
697 214,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

90 000,0 90 000,0       
607 

214,0 
      

607 

214,0 

607 

214,0 
607 

214,0 
697 214,0 

48173

10 
7310 0421 

Проведення 

заходів із 

землеустрою 

54 598,0 54 598,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54 598,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Розвитку  

інфраструкт

ури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіаль

ної громади  

на 2017-2019 

роки 

54 598,0 54 598,0       0,0             54 598,0 

48178

40 
7840 0320 

Організація 

рятування на 

водах  

-2 837,0 -2 837,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2 837,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Організація  

рятування 

людей  на 

водних 

об'єктах  

міста  у  

період 2017-

2020роки 

-2 837,0 -2 837,0       0,0             -2 837,0 



      Всього  
2 431 

115,0 

2 431 

115,0 

-1 485 

174,0 

98 

938,0 
0,0 

1 495 

771,0 

-936 

143,0 
0,0 0,0 

2 431 

914,0 

1 

304 

414,

0 

2 713 

928,00 
3 926 886,0 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                            Л.В. Борисенко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

     

   

 

Додаток № 5 

до  рішення  Біляївської  

міської  ради 

   

 

 від 12.10.2017р.  № 430-

26/VII 

     

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  та іншими бюджетами на 2017 рік (зміни) 

 

     

Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці   

Субвенції з 

Державного  

бюджету 

(обласного 

бюджету) 

Субвенції з 

Державного  

бюджету 

Субвенція з інших 

бюджетів  (обласного 

бюджету) 

Субвенція 

загального 

фонду на: 

Субвенція 

спеціального  

фонду на: 

Субвенція 

спеціального фонду 

на: 

Субвенція з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливими 

освітніми 

потребами 

на здійснення 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку 

окремих 

територій 

Інші субвенції (на 

забезпечення  житлом 

дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених 

батьківського  

піклування, осіб  та  

молоді  з їх числа) 

15502000001 
Міський бюджет  96 384,0  -301 000,0 19 000,0 

  Всього 96 384,0 -301 000,0 19 000,0 

Секретар  міської  ради                                                                                   Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Додаток № 6 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  12.10.2017 p.  №  430-26/VII 

     
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку (зміни) 

        

 

   
 

грн. 

Код 

програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджеті

в
2
 

Код 

ТПК

ВК

МБ / 

ТКВ

КБ

МС
3
 

Код 

ФК

ВКБ
4
 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТПК

ВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва 

об’єктів 

відповідно  

до 

проектно- 

кошторис

ної 

документа

ції тощо 

Загальн

ий обсяг 

фінансув

ання 

будівниц

тва  

Відсото

к 

заверш

еності  

будівни

цтва 

об'єкті

в на 

майбут

ні роки  

 Всього 

видаткі

в на 

заверш

ення 

будівни

цтва 

об’єкті

в на 

майбут

ні роки  

Разом 

видатків на 

поточний рік  

1000000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

  
1 513 

950,0 
0,0 0,0 1 513 950,0 

1010000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

  
1 513 

950,0 
0,0 0,0 1 513 950,0 

0110170 0170 0111 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної  ради, 

районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад  

Придбання 

ком'ютера 

15 000,0     15 000,0 

1011010 1010 0910 Дошкільна 

освіта 

Придбання 

пральної  

машинки 

для ДНЗ 

"Веселка" 

11 450,0     11 450,0 



        Придбання  

візку  

гідравличн

ого  

10 000,0     10 000,0 

        Придбання 

генераторі

в 

86 000,0     86 000,0 

        Придбання 

комп'ютер

у для ДНЗ 

"Журавлик

" 

15 000,0     15 000,0 

        Придбання  

шафи для 

ДНЗ 

"Журавлик

" 

9 000,0     9 000,0 

        Придбання  

меблів  для  

ДНЗ 

"Веселка" 

-97 500,0     -97 500,0 

        Придбання  

меблів  для  

ДНЗ 

"Журавлик

" 

-50 000,0     -50 000,0 

Всього по  1010   -16 050,0     -16 050,0 

1011020 1020 0921 Надання  

загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітнім

и  навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-

дитячим садком, 

інтернатом, при 

школі),  

спеціалізованим

и школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

Придбання  

візку  

гідравличн

ого  

10 000,0     10 000,0 

        Придбання 

телевізору  
15 000,0     15 000,0 

        Придбання 

генератору 
43 000,0     43 000,0 

        Придбання  

підручникі

в  

10 000,0     10 000,0 

        Придбання  

м'ясорубки  

для  ЗОШ 

№ 1 

9 970,0     9 970,0 

        Придбання  

морозильн

ої  камери 

10 000,0     10 000,0 



для ЗОШ 

№ 2 

        Співфінан

сування по 

будівництв

у  

спортивно

го 

майдянчик

а  зі   

штучним  

покриттям  

для міні-

футболу 

розміром 

42*22м  на 

території  

Майорівсь

кої  ЗОШ 

І-ІІІ 

ступенів за 

адресою: с. 

Майори, 

вул. Лесі 

Українки, 

9а 

651 015,0     651 015,0 

        Співфінан

сування по 

будівництв

у  

спортивно

го 

майдянчик

а  зі   

штучним  

покриттям  

для міні-

футболу 

розміром 

42*22м  на 

території  

Біляївської  

ЗОШ І-ІІІ 

ступенів 

№ 1 за 

адресою:                   

м.Біляївка, 

вул. 

Костіна, 9 

651 015,0     651 015,0 

        Придбання 

шкільних 

меблів для 

ЗОШ 

Біляївської 

ОТГ 

-80 000,0     -80 000,0 

Всього по  1020   1 320     1 320 000,0 



000,0 

      Утримання та  

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних  

дитячо-

юнацьких 

спортивних шкіл 

Придбання  

візку  

гідравличн

ого  

10 000,0     10 000,0 

        Придбання 

генератору 
43 000,0     43 000,0 

        Придбання 

ноутбуку 
13 000,0     13 000,0 

        Придбання  

пересувної  

драбини 

10 000,0     10 000,0 

Всього по  5031   76 000,0     76 000,0 

1016324 6324 1060 

Будівництво та 

придбання 

житла для 

окремих 

категорій 

населення 

Співфінан

сування з 

обласного 

бюджету 

на 

придбання  

житла 

дітей-

сиріт, 

дітей, 

позбавлен

их  

батьківськ

ого 

піклування

, осіб  та 

молоді з їх 

числа 

19 000,0     19 000,0 

        

Придбання  

житла 

дітей-

сиріт, 

дітей, 

позбавлен

их  

батьківськ

ого 

піклування

, осіб  та 

молоді з їх 

числа 

100 000,0     100 000,0 

Всього по  6324   119 000,0     119 000,0 



48000000     Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

-209 

536,0 
Х Х -209 536,0 

48100000     Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

-209 

536,0 
Х Х -209 536,0 

4810170 0170 0111 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної  ради, 

районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад  

Придбання 

ком'ютера 

13 000,0     13 000,0 

4816060 6060 0620 Благоустрій міст 

, сіл,  селищ 

Капітальні  

трансферт

и КП "Наш 

Дім"  на  

придбання  

легкового  

автомобіля 

-25 000,0     -25 000,0 

        Капітальні  

трансферт

и КП "Наш 

Дім"  на  

придбання  

снігоприби

ральної 

машини 

41 000,0     41 000,0 

Всього по  6060   16 000,0     16 000,0 

4816080 6080 0470 

Підтримка 

діяльності 

готельного  

господарства 

Капітальні 

трансферт

и КП 

"Спутник" 

на 

придбання 

оргтехніки 

7 900,0     7 900,0 

Всього по  6080   7 900,0     7 900,0 



4816110 6110 0623 Заходи, пов'язані 

з поліпшенням  

питної води  

Будівницт

во  

водопрово

ду  по вул. 

Кіпенко ( 

від вул. 

Отамана  

Головатог

о  по 

провул. 

Піонерськ

ий) 

-92 000,0     -92 000,0 

        Капітальн

ий ремонт  

водоводу 

по вул. 

Миру (від  

вул. 

Московськ

а  до вул. 

Київська) 

в м. 

Біляївка 

400 285,0     400 285,0 

Всього по  6110   308 285,0     308 285,0 

4816130 6130 0620 Забезпечення 

функціонування 

комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих 

виробничих  

об'єднань  та  

інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

Капітальні 

трансферт

и КП "Наш 

Дім"   на  

придбання  

автобусу 

для 

Біляївської 

об'єднаної  

територіал

ьної 

громади 

Одеської 

області 

-900 

000,0 
    -900 000,0 

Всього по  6130   -900 

000,0 
    -900 000,0 

4816310 6310 0490 Реалізація 

заходів щодо 

інвестиційного  

розвитку  

території 

Капітальн

ий ремонт 

зовнішньо

го  

вуличного 

освітлення 

по вул. 

Московськ

а (від № 28 

до № 67),  

м. 

Біляївка,   

Одеської 

обл. 

-10 919,0     -10 919,0 



        Капітальн

ий ремонт 

зовнішньо

го  

вуличного 

освітлення 

по вул. 

Московськ

а (від № 71 

до № 117),  

м. 

Біляївка,   

Одеської 

обл. 

-5 066,0     -5 066,0 

        Капітальн

ий ремонт 

дорожньог

о покриття 

та 

водовідвед

ення по 

вул. 

Суворова 

(від вул. 

Миру до 

вул.Костін

а) 

-393 

732,0 
    -393 732,0 

        Придбання  

ваакумної  

машини  

КО 503В 

305 500,0     305 500,0 

        ПКД  по 

об'єкту 

"Капітальн

ий ремонт 

зрвнішньо

го  

вуличного 

освітлення  

по вул. 

Паркова в 

селищі  

Повстансь

ке" 

12 417,0     12 417,0 

        Тех. 

нагляд по 

об'єкту 

"Капітальн

ий ремонт 

зовнішньо

го  

вуличного 

освітлення  

по вул. 

Паркова в 

селищі 

Повстансь

4 269,0     4 269,0 



ке" 

        Авторськи

й нагляд  

по об'єкту 

"Капітальн

ий ремонт 

зовнішньо

го  

вуличного 

освітлення  

по вул. 

Паркова в 

селищі 

Повстансь

ке" 

1 120,0     1 120,0 

        Експертиз

а  ПКД по 

об'єкту 

"Реконстру

кція 

Біляївської  

загальньоо

світньої 

школи № 2 

І-ІІІ 

ступенів 

(добудова  

приміщень  

актової  

зали  і 

навчальни

х  класів)  

по провул. 

Шевченко, 

18 , м. 

Біляївка" 

18 451,0     18 451,0 

        Реконстру

кція 

Біляївської  

загальньоо

світньої 

школи № 2 

І-ІІІ 

ступенів 

(добудова  

приміщень  

актової  

зали  і 

навчальни

х  класів)  

по провул. 

Шевченко, 

18 , м. 

-14,0     -14,0 



Біляївка 

        Капітальн

ий  ремонт   

тротуару  

по  вул. 

Успенська 

(від 

проспекту 

Незалежно

сті  до вул. 

Комарова) 

,   м. 

Біляївка, 

Одеської 

обл. 

-32 961,0     -32 961,0 

        Виготовле

ння  

проектно-

кошторисн

ої 

документа

ції  на 

будівництв

о фонтану  

по вул. 

Гагаріна 

(біля 

будинку 

культури) 

в м. 

Біляївка 

Одеської 

обл. 

140 000,0     140 000,0 

        Капітальн

ий ремонт  

хірургічно

го 

відділення  

КЗ 

"Біляївська 

центральн

а  районна  

лікарня"  

-301 

000,0 
    -301 000,0 

Всього по  6310 
  -261 

935,0 
    -261 935,0 

4816650 6650 0456 

Утримання  та  

розвиток  

інфраструктури 

доріг 

Капітальн

ий ремонт  

дорожньог

о покриття  

по вул. 

Ген. 

607 214,0     607 214,0 



Глібова 

Всього по  6650   607 214,0     607 214,0 

      Всього  
  

1 304 

414,0 
Х Х 1 304 414,0 

    
 

  
   

Секретар  міської ради                                                                                       Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

Додаток № 7 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  12.10.2017 p. №   430-26/VII 

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни) 

        

 

    грн. 

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів
2
 

Код 

ТПКВ

КМБ / 

ТКВК

БМС
3
 

Код 

ФКВКБ
4
 

Найменуван

ня головного 

розпорядник

а, 

відповідальн

ого 

виконавця, 

бюджетної 

програми 

або напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/Т

ПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменува

ння 

місцевої 

(регіональн

ої) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальн

ий фонди 

0100000     

Виконавч

ий комітет 

Біляївсько

ї міської 

ради 

Одеської 

області 

  389 427,0 93 457,0 482 884,0 

0110000     

Виконавч

ий комітет 

Біляївсько

ї міської 

ради 

Одеської 

області 

  389 427,0 93 457,0 482 884,0 

0113400 3400 1090 

Інші 

видатки на 

соціальний 

захист 

населення  

Програма 

соціального 

захисту 

населення 

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

льної 

громади на 

2016-2020 

роки 

108 000,0   108 000,0 

0114200 4200 0829 

Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

Програма 

розвитку  

культури  

та  

215 000,0 93 457,0 308 457,0 



заходи туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  

громаді на 

2016-2020 

роки 

0117212 7212 0830 

Підтримка 

переодичн

их видань 

(газет та 

журналів) 

Програма 

забезпечен

ня 

публічност

і  та  

прозорості  

діяльності  

органів  

місцевої  

влади, 

висвітленн

я  

господарсь

кого,  

соціального  

та  

культурног

о  життя  

Біляївської  

об'єднаної 

територіа

льної 

громади на 

2017 рік 

66 427,0   66 427,0 

1000000     

Управлінн

я освіти, 

сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївсько

ї міської 

ради 

  94 630,0 1 726 450,0 1 821 

080,0 

1010000     

Управлінн

я освіти, 

сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївсько

ї міської 

ради 

  94 630,0 1 726 450,0 1 821 

080,0 

1011010 1010 0910 
Дошкільна 

освіта 

"Освіта  

Біляївської  

  131 450,0 131 450,0 



1011020 1020 0921 

Надання  

загальної  

середньої  

освіти 

загальноос

вітніми  

навчальни

ми  

закладами 

(в т.ч. 

школою-

дитячим 

садком, 

інтернатом, 

при школі),  

спеціалізов

аними 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумам

и 

об'єднаної  

територіа

льної 

громади на 

2017-2020 

роки" 

94 394,0 1 400 000,0 1 494 

394,0 

1015031 5031 0810 

Утримання 

та  

навчально-

тренувальн

а робота 

комунальн

их  дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

38 000,0 76 000,0 114 000,0 

1013160 3160 1040 

Оздоровле

ння та 

відпочинок 

дітей (крім 

заходів з 

оздоровлен

ня дітей,  

що  

здійнюють

ся за 

рахунок 

коштів на 

оздоровлен

ня  

громадян,  

які  

постраждал

и внаслідок  

Чорнобиль

ської  

-88 394,0   -88 394,0 

"Міська 

програма 

літнього 

відпочинку 

та 

оздоровлен

ня дітей 

Біляївської 

об`єднаної 

територіа

льної 

громади на 

2016-2020 

-12 000,0   -12 000,0 



ктастрофи) роки" 

1013500 3500 1040 
Інші 

видатки 

"Сім'я  і 

молодь  

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

льної 

громади"  

на 2016-

2017 роки 

40 530,0   40 530,0 

1015011 5011 0810 

Проведенн

я 

навчально-

тренувальн

их зборів і 

змагань  з 

олімпійськ

их видів 

спорту  

Програма 

розвитку  

фізичної  

культури  і  

спорту  в  

Біляївській 

об'єднаній  

територіа

льній  

громаді  на 

2016-

2020роки 

22 100,0   22 100,0 

1016324 6324 1060 

Будівництв

о та 

придбання 

житла для 

окремих 

категорій 

населення 

Підтримка 

на 2017 рік 

  119 000,0 119 000,0 

4800000     

Управління  

містобудува

ння, 

землевпоря

дкування  

та  

комунальн

ого майна 

Біляївської 

міської 

ради 

  

3 259 133,0 978 464,0 4 237 

597,0 

4810000     

Управління  

містобудува

ння, 

землевпоря

дкування  

та  

комунальн

ого майна 

Біляївської 

міської 

  

3 259 133,0 978 464,0 4 237 

597,0 



ради 

4816010 6010 0610 

Забезпечен

ня  

надійного  

та 

безперебій

ного  

функціонув

ання 

житлово-

експлуатац

ійного  

господарст

ва 

Сприяння 

створенню 

та 

підтримки 

функціонув

ання 

об’єднань 

співвласник

ів 

багатоква

ртирних 

будинків у 

Біляївській 

об’єднаній 

територіа

льній 

громаді на 

2016 – 2018 

роки   

73 085,0   73 085,0 

4816610 6610 0451 

Регулюван

ня цін на 

послуги 

місцевого  

автотрансп

орту 

"Відшкодув

ання  

різниці в 

тарифах  

комунальни

м  

підприємт

свам  

Біляївської  

міської 

ради на 

2017 рік" 

248 348,0   248 348,0 

4816030 6030 0610 

Фінансова 

підтримка  

об'єктів 

житлово-

комунальн

ого 

господарст

ва 

162 700,0   162 700,0 

4816052 6052 0620 

Забезпечен

ня  

функціонув

ання 

водопровід

но-

каналізацій

ного  

господарст

ва 

182 926,0   182 926,0 

4816010 6010 0610 

Забезпечен

ня  

надійного  

та 

безперебій

Розвитку  

інфрастру

ктури  

Біляївської  

об'єднаної 

7 700,0   7 700,0 



ного  

функціонув

ання 

житлово-

експлуатац

ійного  

господарст

ва 

територіа

льної 

громади  

на 2017-

2019 роки 

4816060 6060 0620 

Благоустрі

й міст , сіл,  

селищ 

-4,0   -4,0 

4816110 6110 0620 

Заходи, 

пов'язані з 

поліпшенн

ям  питної 

води  

322 343,0 308 285,0 630 628,0 

4816310 6310 0620 

Реалізація 

заходів 

щодо 

інвестицій

ного  

розвитку  

території 

  -268 256,0 -268 256,0 

4816430 6430 0443 

Розробка 

схем та 

проектних 

рішень  

масового  

застосуван

ня 

54 990,0   54 990,0 

4816650 6650 0456 

Утримання  

та  

розвиток  

інфраструк

тури доріг 

90 000,0 607 214,0 697 214,0 

4817310 7310 0421 

Проведенн

я заходів із 

землеустро

ю 

54 598,0   54 598,0 

4816060 6060 0620 

Благоустрі

й міст , сіл,  

селищ 

"Фінансова 

підтримка 

комунально

го 

підприємс

тва "Наш 

Дім"  на 

2017 рік" 

1 806 651,0 16 000,0 1 822 

651,0 



4816130 6130 0620 

Забезпечен

ня 

функціонув

ання 

комбінатів  

комунальн

их  

підприємст

в,  районих 

виробничи

х  

об'єднань  

та  інших  

підприємст

в,  установ  

та  

організацій  

житлово-

комунальн

ого  

господарст

ва 

Вуличного 

освітлення 

населених  

пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіа

льної 

громади  

на 2016-

2020 роки 

-115 578,0   -115 578,0 

4816310 6310 0620 

Реалізація 

заходів 

щодо 

інвестицій

ного  

розвитку  

території 

  1 821,0 1 821,0 

Програми  

розвитку  

КП 

«Біляївськи

й 

водоканал»   

на 2016-

2019 роки 

  305 500,0 305 500,0 

4816080 6080 0470 

Підтримка 

діяльності 

готельного  

господарст

ва 

«Фінансова 

підтримка 

комунально

го 

підприємс

тва 

«Спутник» 

на 2017 

рік»  

163 817,0 7 900,0 171 717,0 

4816060 6060 0620 

Благоустрі

й міст , сіл,  

селищ 

Розвитку 

та  

фінансова 

підтримка 

Біляївськог

о ЖЕКП на 

2017 рік 

99 070,0   99 070,0 



4813035 3035 1070 

Компенсац

ійні  

виплати на 

пільговий 

проїзд  

автомобіль

ним  

транспорто

м окремим 

категорям  

громадян 

"Здійсненн

я  

компенсаці

йних  

виплат  за 

пільговий 

проїзд  

автомобіль

ним  

транспорт

ом  

окремих  

категорій  

громадян  

на  

автобусних  

міських  

маршрутах  

загального  

користуван

ня  у 2017-

2020роках" 

111 324,0   111 324,0 

4817840 7840 0320 

Організація 

рятування 

на водах  

"Організаці

я  

рятування 

людей  на 

водних 

об'єктах  

міста  у  

період 

2017-

2020роки" 

-2 837,0   -2 837,0 

4816324 6324 1060 

Будівництв

о та 

придбання 

житла для 

окремих 

категорій 

населення 

"Підтримк

а" на 2017 

рік 

    0,0 

      Всього  
  3 743 190,0 2 798 371,0 

6 541 

561,0 

 

   Секретар  міської  ради                                                        Л.В. Борисенко 

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
                

Додаток № 8 

до   рішення Біляївької міської ради 

 

                      від  12.10.2017р.  №  430-26/VII 

 

                          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни) 

            
  

                  грн. 

Код 

програ
мної 

класиф

ікації 
видаткі

в та 

кредит
ування 

місцев

их 
бюдже

тів1 

Код 
ТПКВ

КМБ / 

ТКВК
БМС2 

Код 

ФКВК

Б3 

Найменув

ання 

головного 

розпорядн

ика, 

відповідал

ьного 

виконавця

, 

бюджетно

ї програми 

або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/

ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМ

С 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

вид

атк

и 

роз

вит

ку 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитк

у 

з них 

оплата 

праці 

кому

наль

ні 

посл

уги 

та 

енерг

оносі

ї 

опл

ата 

пра

ці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 

з них: 

капітальн

і видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передают

ься із 

загальног

о  фонду 

до 

бюджету  

розвитку(

спеціальн

ого  

фонду) 

0100     

Державне 

управлін

ня 

-108 540,0 -108 540,0 -122 000,0 0,0 0,0 28 000,0 0,0 0,0 0,0 28 000,0 28 000,0 28 000,0 -80 540,0 



  0170 0111 

Організаці

йне, 

інформаці

йно-

аналітичн

е та 

матеріаль

но-

технічне 

забезпече

ння 

діяльності 

обласної  

ради, 

районної 

ради, 

районної у 

місті ради 

(у разі її 

створення

), міської, 

селищної, 

сільської 

рад 

-108 540,0 -108 540,0 -122 000,0 0,0   28 000,0       28 000,0 28 000,0 28 000,0 -80 540,0 

1000     Освіта 
-883 252,0 -883 252,0 -944 674,0 26 

358,0 

0,0 501 

850,0 

-1 029 

600,0 

0,0 0,0 1 531 

450,0 

1 303 

950,0 

1 531 

450,0 

-381 

402,0 

  1010 0910 
Дошкільн

а освіта 

-963 648,0 -963 648,0 -946 788,0 165 

140,0 

  -898 

550,0 

-1 030 

000,0 

    131 

450,0 

-16 050,0 131 

450,0 

-1 862 

198,0 

  1020 0921 

Надання  

загальної  

середньої  

освіти 

загальноо

світніми  

навчальни

ми  

закладами 

(в т.ч. 

школою-

дитячим 

садком, 

інтернато

149 496,0 149 496,0 77 114,0 -138 

782,0 

0,0 1 400 

400,0 

400,0 0,0 0,0 1 400 

000,0 

1 320 

000,0 

1 400 

000,0 

1 549 

896,0 



м, при 

школі),  

спеціалізо

ваними 

школами, 

ліцеями, 

гімназіям

и, 

колегіума

ми 

      
у т.ч. за 

рахунок: 

                          

      
місцевого 

бюджету 

53 112,0 53 112,0   -138 

782,0 

  1 400 

400,0 

400,0     1 400 

000,0 

1 320 

000,0 

1 400 

000,0 

1 453 

512,0 

      

субвенція 

з 

державно

го 

бюджету  

96 384,0 96 384,0 77 114,0     0,0             96 384,0 

  1170 0990 

Методичн

е 

забезпече

ння 

діяльності 

навчальни

х закладів 

та інші  

щаходи в 

галузі 

освіти 

-75 000,0 -75 000,0 -75 000,0     0,0             -75 000,0 

  1190 0990 

Централіз

оване 

ведення  

бухгалтер

ського 

обліку 

5 900,0 5 900,0       0,0             5 900,0 

3000     

Соціальн

ий захист 

та 

соціальне 

забезпече

ння  

159 460,0 159 460,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 159 

460,0 



  3035   

Компенса

ційні  

виплати 

на 

пільговий 

проїзд  

автомобіл

ьним  

транспорт

ом 

окремим 

категорям  

громадян 

111 324,0 111 324,0       0,0             111 

324,0 

  3160 1040 

Оздоровле

ння та 

відпочино

к дітей 

(крім 

заходів з 

оздоровле

ння дітей,  

що  

здійснюю

ться за 

рахунок 

коштів на 

оздоровле

ння  

громадян,  

які  

постражда

ли 

внаслідок  

Чорнобил

ьської  

катастроф

и) 

-100 394,0 -100 394,0       0,0             -100 

394,0 

  3400 1090 

Інші 

видатки 

на 

соціальни

й захист 

населення 

108 000,0 108 000,0       0,0             108 

000,0 



  3500 1040 
Інші 

видатки 

40 530,0 40 530,0       0,0             40 530,0 

4000     

Культура 

і 

мистецтв

о 

40 500,0 40 500,0 -174 500,0 0,0 0,0 93 457,0 93 457,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133 

957,0 

  4090 0828 

Палаци і 

будинки 

культури , 

клуби та 

інші 

заклади 

клубного 

типу 

-174 500,0 -174 500,0 -174 500,0     0,0             -174 

500,0 

  4200 0829 

Інші 

культурно

-освітні 

заклади та 

заходи 

215 000,0 215 000,0       93 457,0 93 457,0           308 

457,0 

5000     

Фізична 

культура 

і спорт 

6 161,0 6 161,0 -244 000,0 72 

581,0 

0,0 76 000,0 0,0 0,0 0,0 76 000,0 76 000,0 76 000,0 82 161,0 

  5010   

Проведен

ня 

спортивно

ї роботи в 

регіоні 

22 100,0 22 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 100,0 

  5011 0810 

Проведенн

я 

навчально

-

тренуваль

них зборів 

і змагань  

з  

олімпійськ

их видів 

спорту  

22 100,0 22 100,0       0,0             22 100,0 

  5030   

Розвиток 

дитячо-

юнацьког

о та 

-15 939,0 -15 939,0 -244 000,0 72 

581,0 

0,0 76 000,0 0,0 0,0 0,0 76 000,0 76 000,0 76 000,0 60 061,0 



резервног

о спорту 

  5031 0810 

Утриманн

я та  

навчально

-

тренуваль

на робота 

комунальн

их  

дитячо-

юнацьких 

спортивн

их шкіл 

-15 939,0 -15 939,0 -244 000,0 72 

581,0 

  76 000,0       76 000,0 76 000,0 76 000,0 60 061,0 

6000     

Житлово-

комуналь

не 

господарс

тво 

2 702 

710,0 

2 702 

710,0 

0,0 -1,0 0,0 332 

185,0 

0,0 0,0 0,0 332 

185,0 

-567 

815,0 

230 

144,0 

3 034 

895,0 

  6010 0610 

Забезпече

ння  

надійного  

та 

безперебі

йного  

функціону

вання 

житлово-

експлуата

ційного  

господарс

тва 

80 785,0 80 785,0       0,0             80 785,0 

  6030 0610 

Фінансова 

підтримка  

об'єктів 

житлово-

комунальн

ого 

господарс

тва 

162 700,0 162 700,0       0,0             162 

700,0 



  6050   

Фінансова  

підтримка  

об'єктів 

комунальн

ого  

господарс

тва 

182 926,0 182 926,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 182 

926,0 

  6052 0620 

Забезпече

ння  

функціону

вання 

водопрові

дно-

каналізаці

йного  

господарс

тва 

182 926,0 182 926,0       0,0             182 

926,0 

  6060 0620 

Благоустрі

й міст , 

сіл,  

селищ 

1 905 

717,0 

1 905 

717,0 

      16 000,0       16 000,0 16 000,0 16 000,0 1 921 

717,0 

  6080 0470 

Підтримка 

діяльності 

готельног

о  

господарс

тва 

163 817,0 163 817,0       7 900,0       7 900,0 7 900,0 7 900,0 171 

717,0 

  6110 0620 

Заходи, 

пов'язані з 

поліпшен

ням  

питної 

води  

322 343,0 322 343,0       308 

285,0 

      308 

285,0 

308 

285,0 

206 

244,0 

630 

628,0 

  6130 0620 

Забезпече

ння 

функціону

вання 

комбінатів  

комунальн

их  

підприємс

тв,  

-115 578,0 -115 578,0   -1,0   0,0         -900 

000,0 

  -115 

578,0 



районих 

виробнич

их  

об'єднань  

та  інших  

підприємс

тв,  

установ  

та  

організаці

й  

житлово-

комунальн

ого  

господарс

тва 

6300     
Будівниц

тво 

54 990,0 54 990,0 0,0 0,0 0,0 -142 

935,0 

0,0 0,0 0,0 -142 

935,0 

-142 

935,0 

241 

120,0 

-87 945,0 

  6310 0490 

Реалізація 

заходів 

щодо 

інвестицій

ного  

розвитку  

території 

0,0         -261 

935,0 

      -261 

935,0 

-261 

935,0 

141 

120,0 

-261 

935,0 

  6324 1060 

Будівницт

во та 

придбання 

житла для 

окремих 

категорій 

населення 

0,0         119 

000,0 

      119 

000,0 

119 

000,0 

100 

000,0 

119 

000,0 

  6430 0443 

Розробка 

схем та 

проектних 

рішень  

масового  

застосува

ння 

54 990,0 54 990,0       0,0             54 990,0 



6600     

Транспор

т, 

дорожнє 

господарс

тво, 

зв'язок, 

телекому

нікації  та  

інформат

ика 

338 348,0 338 348,0 0,0 0,0 0,0 607 

214,0 

0,0 0,0 0,0 607 

214,0 

607 

214,0 

607 

214,0 

945 

562,0 

  6610 0451 

Регулюва

ння цін на 

послуги 

місцевого  

автотранс

порту 

248 348,0 248 348,0       0,0             248 

348,0 

  6650 0456 

Утриманн

я  та  

розвиток  

інфрастру

ктури 

доріг 

90 000,0 90 000,0       607 

214,0 

      607 

214,0 

607 

214,0 

607 

214,0 

697 

214,0 

7200     

Засоби 

масової 

інформац

ії 

66 427,0 66 427,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66 427,0 

  7210   

Підтримка 

засобів 

масової 

інформаці

ї 

66 427,0 66 427,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66 427,0 

  7212 0830 

Підтримк

а 

переодичн

их видань 

(газет та 

журналів) 

66 427,0 66 427,0       0,0             66 427,0 

7300     

Сільське 

і лісове 

господарс

тво, 

рибне 

54 598,0 54 598,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54 598,0 



господарс

тво  та  

мисливст

во 

  7310 0421 

Проведен

ня заходів 

із 

землеустр

ою 

54 598,0 54 598,0       0,0             54 598,0 

7800     

Запобіган

ня  та  

ліквідаці

я  

надзвича

йних  

ситуації  

та  

наслідків 

стихійног

о лиха 

-2 837,0 -2 837,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2 837,0 

  7840 0320 

Організаці

я 

рятування 

на водах  

-2 837,0 -2 837,0       0,0             -2 837,0 

8000     

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

2 550,0 2 550,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 550,0 

  8600 0133 
Інші 

видатки 

2 550,0 2 550,0       0,0             2 550,0 

      Всього  
2 431 

115,0 

2 431 

115,0 

-1 485 

174,0 

98 

938,0 0,0 

1 495 

771,0 

-936 

143,0 0,0 0,0 

2 431 

914,0 

1 304 

414,0 

2 713 

928,0 

3 926 

886,0 

                                  

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  

Л.В. Борисенко 

 

                                

 

 

 



     

Додаток № 9 

   

до   рішення  Біляївської міської  ради 

   

від  12.10.2017р.  №   430-26/VII 

    

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни) 

Підрозділ , ТПКВКМБ  КЕКВ 
Одиниці 

виміру 

Натуральні 

показники 

Ціна, за 

одиницю 
Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 (4*5) 

Дошкільна освіта 2272 (вода) м.куб. 1126 10,05 22140 

2272 

(каналізація) м.куб. 705 13,93 

1011010 2274 м.куб. -12037 10,8 -130000 

  2275 г/кал 377 723,78 273000 

          
  

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом, 

при школі),  

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

2271 г/кал -56 723,78 -40982 

2272 (вода) м.куб. -3249 10,34 
-60000 2272 

(каналізація) м.куб. -2045 12,91 

2273 квт.год. -77520 2,58 

-200000 

1011020 2274 м.куб. -8257 10,9 -90000 

  2275 г/кал 349 723,78 252200 

            

Утримання та  

навчально-тренувальна 

робота комунальних  

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

2271 г/кал -268 723,78 -193979 

2272 (вода) м.куб. 1243 10,05 
14360 2272 

(каналізація) м.куб. 96 19,53 

1015031 2275 г/кал 348 723,78 252200 

Всього:         98 939,00 

      

      Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В. 

 
  міської, селищної, сільської                                                     підпис                                                                           ПІБ 

  



 

 

     

Додаток № 10 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  12.10.2017 p.  №  430-26/VII 

     
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок  коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам  на здійснення  заходів щодо соціально-економічного  

розвитку  окремих територій   

        

 

   
 

грн. 

Код 

програм

ної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцеви

х 

бюджеті

в
2
 

Код 

ТПК

ВКМ

Б / 

ТКВ

КБМ

С
3
 

Код 

ФКВ

КБ
4
 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТПК

ВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва об’єктів 

відповідно  до 

проектно- 

кошторисної 

документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансуван

ня 

будівництв

а  

Відсото

к 

заверше

ності  

будівни

цтва 

об'єктів 

на 

майбутн

і роки  

 

Всього 

видат

ків на 

завер

шення 

будівн

ицтва 

об’єкті

в на 

майбу

тні 

роки  

Разом видатків 

на поточний 

рік  

1000000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

  227500 0 0 227500 

1010000     Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської 

міської ради 

  227500 0 0 227500 

1011010 1010 0910 Дошкільна 

освіта 

Придбання  

меблів  для  ДНЗ 

"Веселка" 

97500     97500 

        Придбання  

меблів  для  ДНЗ 

"Журавлик" 

50000     50000 

Всього по  1010   147500     147500 

1011020 1020 0921 Надання  

загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітнім

и  навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-

дитячим садком, 

інтернатом, при 

школі),  

спеціалізованим

и школами, 

ліцеями, 

Придбання 

шкільних меблів 

для ЗОШ 

Біляївської ОТГ 

80000     80000 



гімназіями, 

колегіумами 

Всього по  1020   80000     80000 

4800000

0 

    Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

900 000,0 Х Х 900 000,0 

4810000

0 

    Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

900 000,0 Х Х 900 000,0 

4816130 6130 0620 Забезпечення 

функціонування 

комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих 

виробничих  

об'єднань  та  

інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

Капітальні 

трансферти КП 

"Наш Дім"   на  

придбання  

автобусу для 

Біляївської 

об'єднаної  

територіальної 

громади 

Одеської області 

900 000,0     900 000,0 

Всього по  6130   900 000,0     900 000,0 

      Всього    1 127 500,0 Х Х 1 127 500,0 

    
 

  
   

Секретар  міської ради                                                                                       Л.В. Борисенко 

 


